I.T.A., Inc.は 2019年 10 月 15日～17日まで名古屋、東京、大阪にて下記の通り、米国事業手会

セミナー（米国進出と事業運営における成功例・失敗例）に登壇させて頂きました。各会場は満員と

なり、お申込み頂けなかった方には大変申し訳ございませんでした。

【名古屋会場】2019年 10 月 15日（火）14 時～16 時

米国事業展開セミナー：―米国進出と事業運営における成功例・失敗例―

【東京会場】2019 年 10月 16 日（水）13 時～17 時

米国事業展開セミナー：―米国進出と事業運営における成功例・失敗例―

【大阪会場】2019 年 10月 17 日（木）14 時～16 時

米国事業展開セミナー：―米国進出と事業運営における成功例・失敗例―

名古屋米国領事館 | 大阪・神戸 米国総領事館（主席商務領事） | 米国各州政府日本代表事務所 愛知県産業労働セン

ター | 日本貿易振興機構（ジェトロ）名古屋 | JETRO 東京 | 関東経済産業局 | 日本政策金融公庫 | 商工組合 中央

金庫 | 独立行政法人中小企業基盤整備機構関東本部 | 同・ シニアアドバイザー山本雅暁様 | ジェトロ大阪本部 | 大

阪産業局 | 大阪商工会議所 | 後援駐大阪・神戸米国総領事館 | JETROシカゴ | 在日米国進出支援パートナー企業の

皆様 | CDH 会計事務所名古屋 オフィス | 大手町ラーニングルーム、講師・モデレーター、サポーターの皆様、誠にあ

りがとうございました。心より御礼を申し上げます。

https://www.jetro.go.jp/events/nag/1df79abf10e3e58d.html
https://www.smrj.go.jp/regional_hq/kanto/event/2019/akn4gh000000cop3.html
https://www.jetro.go.jp/events/osc/1d2ebcfc457fcaf3.html